13
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 095. de 25 de abril de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no USO

de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o Memo n°. 01/2016 - DAMAT —LD, de 18 de abril de
2016;

RESOLVE

incluir EDSON LUIZ VALMORBIDA, matrIcula SIAPE n°1 936811,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, e WALMIR ENO
POTTKER, matrIcula S1APE no 1771548, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior, para integrarem como membros do Conseiho Departamental do
Departamento Académico de Matemática do Campus Londrina, para o biênio 2015-
2016, objeto da Portaria no 133, de 26 de junho de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

vIASSAKI IMAMURA
o Campus Londrina
TFPR /